
06.35.15.92.60

06.10.38.96.44

06.58.32.78.33

06.73.33.88.61

06.62.49.95.98

06.77.86.92.23

06.17.07.51.18

06.82.21.33.84

06.33.56.79.80

06.59.39.54.00

06.14.13.39.41

06.61.72.65.99

06.85.50.13.25

06.18.92.16.49

07.82.81.03.41

06.68.74.88.47

06.12.28.08.40

06.62.05.35.89

Communication.

 membre n'ayant jamais arbitré 

Pôle assistants

Représentant CDA en C° appel 

Désignations JAD

Resposable Pôle  formation

Pôle Futsal

Formation auxiliaires

Aides CDA21Emmanuel

Joel 

Président

Secrétaire / Vice-Président

Président : CDPA

Responsable JAD

Responsable Pôle observations

Désignations

Désignations seniors / 

Commission discipline

Référent arbitrage féminin

Responsable cours mensuelCédric

Gaétan

Mickael

Fabien

Frederic

Thierry

DEGAND

THIOURT

ANGELO

DEMAS

LECOEUCHE

HUVIG
Communication.

 membre n'ayant jamais arbitré 

ROCHERIEUX

Valérian

NOM Prénom Fonction

EL IDRISSI Mourad

Brahim

Florian

Philippe

Gilles

Ombeline

CLERCELET 

GALLY

Téléphone Mail

elidrissimourad2&@gmail.com

COMPOSITION CDA 21 - DISTRICT DE COTE D'OR - 2022/2023

THIBERT Jérôme Membre CD21

THIBERT

Tiphaine

Justine

JOZWIAK

CALZADA

ES SBITI

MATHIEU

OUTHIER

DUTHU

thibert.valerian@lbfc-foot.fr

brahim.essbiti@outlook.fr

florian.mathieu21@gmail.com

philippe.outhier@gmail.com

g.duthu1@gmail.com

o.lecoeuche@laposte.net

cedric.jozwiak@orange.fr

g.calzada@free.fr

mickaelclercelet@gmail.com

fabien.gally@hotmail.fr

frederic.degand@reseau.sncf.fr

thierry.thiourt@suez.com

emmanuel.angelo@orange.fr

tiphainedemas@gmail.com

joelrocherieux@gmail.com

huvig.justine@gmail.com

jthibert@cote-dor.fff.fr

MEROT Baptiste Représenatant des éducateurs bastistem89@hotmail.fr
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